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Masaj bahanesiyle
fuhuş yaptıran
3 şüpheli tutuklandı

YUMUÞ NEVÞEHÝR SÝYASETÝNE DAMGA VURDU ■ 4'TE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE

MHP SEÇÝM STRATEJÝSÝNÝ BELÝRLEDÝ ■ 2'DE

evşehir'de 

Nmasaj adı 
altında fuhuş 

yaptırdığı tespit edilen 
3 şüpheli tutuklandı.

çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 

İaralarında Nevşehir'in de 
bulunduğu 73 ilde ruhsatsız silah 

taşıma ve silah kaçakçılarına 
yönelik gerçekleştirilen 'Mercek-4' 
operasyonlarında toplam bin 127 
şüphelinin yakalandığını açıkladı.

Nevşehir'de silah kaçakçılarına
Mercek-4 operasyonu

Başkan Savran: "Önceliğimiz halkın mutluluğu”
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, gerçekleştirdiği ziyaretlerle sürekli olarak 
vatandaşlardan, esnaflardan ve muhtarlardan gelen talep ve önerileri dinleyip çözüm 
ürettiklerini belirterek, “Tek amacımız, Nevşehir'e hizmet etmektir.” dedi.

TGF: Doğu Kudüs'te TRT Haber'e canlı yayında

yapılan saldırıyı şiddetle kınıyoruz
Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) Doğu Kudüs'te Cuma 
namazı sırasında canlı yayında TRT Haber ekibine ve basın 
özgürlüğüne yapılan saldırıyı kınayarak bir açıklama yaptı.

Katar heyeti Nevşehir'de

Jandarma Genel Komutanlığı, 
Katar Silahlı Kuvvetleri heyetinin 
Nevşehir'e inceleme ziyaretinde 
bulunduğunu bildirdi.

Ayasofya Camii
Baş İmam Hatibi Ay: Filistin'in

parayla satıldığı yalandır
Nevşehir'de konuşan Ayasofya Camii 
Baş İmam Hatibi Prof. Dr. Mehmet Emin 
Ay, “Filistinlilerin toprakların sattıkları 
tarihi gerçeklere hakikatlere tamamen 
ters olan bir yalandır. O toprakları 
Yahudilere satan İngilizlerdir.” dedi.

Kapadokya'nın imar planlaması

toplantıda konuşuldu
Kapadokya'nın alt ölçekli nazım, 
uygulama ve mevzi imarıyla 
ilgili gelecekte izlenecek yol ile 
ilgili toplantı yapıldı.

BELEDÝYE MECLÝSÝ KASIM AYINDA NE KARARLAR ALDI? ■ 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN
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SAYFA 5'TE

HABERiN
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SAYFA 4'TE
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Nevşehir'de silah kaçakçılarına Mercek-4 operasyonu

Nevşehir ile birlikte 73 ilde ruhsatsız 
silah taşıyan ve silah kaçakçılarına 
yönelik 'Mercek-4 Operasyonu' 

düzenlendi. 
Operasyon ile ilgili bilgileri paylaşan 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, yapılan 
operasyonlarda toplam 891 silah ele 
geçirildiğini ve bin 127 şüphelinin 
yakalandığını duyurarak, “Ruhsatsız silah 
temin edenler ve silah kaçakçılarıyla da 
mücadelemiz kararlılıkla sürecek” dedi.
Bakan Yerlikaya, konu ile ilgili yaptığı 
paylaşımda, “73 ilde son 3 günde ruhsatsız 

silah taşıyan şahıslara ve silah 
kaçakçılarına yönelik olarak düzenlenen 
Mercek-4 operasyonlarında, 697 ruhsatsız 
tabanca, 25 uzun namlulu tüfek, 54 
kurusıkı tabanca, 115 ruhsatsız av tüfeği 
olmak üzere toplam 891 silah ele geçirildi, 
bin 127 şüpheli şahıs gözaltına alındı. 
Halkımızın huzurunu kaçıran organize suç 
örgütlerinin ve onlara silah temin 
edenlerin peşindeyiz. Onları adalete teslim 
etmeye kararlıyız. İl Jandarma 
Komutanlıklarımız ve İl Emniyet 
Müdürlüklerimiz tarafından İstanbul, 
Adana, İzmir, Antalya, Ankara, Samsun, 
Bursa, Mersin, Diyarbakır, Şanlıurfa, 
Kocaeli, Gaziantep, Konya, Sakarya, 
Osmaniye, Hatay, Manisa, Tokat, Balıkesir, 
Kayseri, Kahramanmaraş, Trabzon, Aydın, 
Elazığ, Çorum, Şırnak, Batman, Bingöl, 
Malatya, Mardin, Ordu, Tekirdağ, Uşak, 
Edirne, Muğla, Niğde, Adıyaman, Denizli, 
Erzurum, Kastamonu, Kırıkkale, Muş, Rize, 
Ağrı, Afyonkarahisar, Amasya, Çanakkale, 
Düzce, Eskişehir, Giresun, Karabük, 
Nevşehir, Sivas, Bitlis, Burdur, Kütahya, 
Aksaray, Ardahan, Bartın, Bayburt, Bolu, 
Erzincan, Gümüşhane, Kars, Van, Yalova, 
Yozgat, Bilecik, Çankırı, Hakkari, Isparta, 
Kilis ve Siirt'te yapılan Mercek-4 

operasyonlarında 891 ruhsatsız silah 
yakalandı. Operasyonları gerçekleştiren 
kahraman jandarmamızı ve kahraman 
emniyetimizi tebrik ediyorum. Aziz 

milletimiz müsterih olsun, ruhsatsız silah 
temin edenlerle ve silah kaçakçılarıyla da 
mücadelemiz kararlılıkla sürecek” 
ifadelerine yer verdi. İHA

arkotik Suçlarla NMücadele Şube 
Müdürlüğü 

personelleri, 6-13 Kasım 
tarihleri arasında Kozaklı ve 
Gülşehir Meslek Yüksek 
Okulu öğrencilerine 
toplamda 580 katılımcıya, 
Acıgöl Halk Eğitim 
Merkezinde kurs gören 100 
katılımcıya UYUMA Projesi, 
Narko Nokta, En İyi Narkotik 
Polisi Anne, Narko Rehber, 
Foto Blok, Metamfetamin 
Modülü ve önleyici 
konularda el broşürü 
dağıtarak bilgi aktardı.
Narkotik Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü, toplamda 
680 kişiyi bilgilendirdi. 
HABER MERKEZİ

Narkotik ekipleri bir haftada
680 kişiyi bilgilendirdi

Nevşehir Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, UYUMA Projesi, Narko 
Nokta, En İyi Narkotik Polisi Anne, Narko Rehber, Foto Blok, Metamfetamin 
Modülü ve önleyici faaliyetleri hakkında vatandaşları bilgilendirdi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, aralarında Nevşehir'in de bulunduğu
73 ilde ruhsatsız silah taşıma ve silah kaçakçılarına yönelik gerçekleştirilen
'Mercek-4' operasyonlarında toplam bin 127 şüphelinin yakalandığını açıkladı.

MHP seçim stratejisini belirledi
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Nevşehir
il teşkilatı, Olağan İl Yönetim Kurulu 
Toplantısı'nda seçim stratejisini belirledi.

MHP teşkilatı, 31 Mart 2024 Pazar 
günü yapılacak olan yerel 
seçimler yaklaşırken izlenecek 

yol haritasını belirlemek üzere toplandı.
Adnan Doğu Başkanlığında yapılan 
Olağan İl Yönetim Kurulu Toplantısı'nda 
çeşitli kararlar alındı.
Seçim sürecini bu toplantının ardından 
resmen başlatan Başkan Doğu, merkez 
başta olmak üzere, ilçe, belde ve 
köylerde çok hummalı çalışmalar 
yapılacağını ve bunun 

programlanmasının da hazır olduğunu 
söyledi. Hazır olan programlamayı tek 
tek yönetimi ile paylaşan Doğu, meclis 
adayları konusunda çok adaletli bir 
şekilde belirlemeler yapılacağını, her 
yerde doğru aday ile zafere 
ulaşacaklarını dile getirdi. 
Yaklaşık 5 saat süren toplantının 
ardından Başkan Doğu yönetiminden 
de görüşleri aldı.
Toplantının ardından toplu fotoğraf 
çektirildi. HABER MERKEZİ
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elediyeden yapılan açıklamaya göre, BBaşkan Mehmet Savran, akşam 
saatlerinde şehrin en işlek 

caddelerinden Atatürk Bulvarı üzerinde 
bulunan işyerlerini ziyaret ederek esnaf ve 
vatandaşlarla bir araya geldi. 
Bereketli ve bol kazanç dilediği esnaflarla 
ve vatandaşlarla sohbet eden Savran, 
esnaf ve vatandaşların talep ve önerilerini 
dinledi.
Atatürk Bulvarı üzerindeki bir ekmek 
büfesinde tezgâha geçerek vatandaşlara 
simit ve poğaça ikramında da bulunan 
Savran, gençlerle ve esnaflarla fotoğraf 
çektirdi.

“Bütün gayretimiz, vatandaşlarımızı daha 
mutlu etmek içindir” diyen Savran, “Sürekli 
olarak gerek mahallelerimizdeki 
incelemelerimiz gerekse de esnaf 
ziyaretlerimiz ile vatandaşlarımızla iç 
içeyiz. Birçok konuya zaten vakıfız, ancak 
bu sayede vatandaşlarımızın ve 
esnaflarımızın talep, öneri ve şikayetlerini 
dinliyor, bilgilerimizi güncelliyoruz. 
Belediye hizmetlerimizi gerçekleştirirken 
vatandaşlarımızın görüşleri bizler için çok 
önemli. Onların mutluluğu için tüm 
gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz. 
Önceliğimiz halkın mutluluğudur.” dedi. 
BÜLTEN

Başkan Savran: "Önceliğimiz halkın mutluluğu”

z Sağlık-İş Sendikası Nevşehir 

ÖŞube Başkanı Fatih Mutlu, sendika 
üyelerini çalışma ortamlarında 

ziyaret etmeye devam ediyor.
Başkan Mutlu, görevleri başında olan 
üyeleri tek tek ziyaret etmeye devam 
ediyor.
Sendika olarak güçlerini de, enerjilerini de 
üyelerinden aldıklarını vurgulayan Mutlu, 
"Biz gücümüzü de enerjimizi de gece-
gündüz demeden birlikte olduğumuz 
üyelerimizden alıyoruz. İş yerlerinde 
görevleri başlarında olan üyelerimizi 
ziyaret ederek çalışmalarında kolaylıklar 
diledik. Bizleri her zamanki gibi güler 
yüzleri ile karşılayan üyelerimize teşekkür 
ederiz" ifadelerinde bulundu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, gerçekleştirdiği ziyaretlerle sürekli olarak 
vatandaşlardan, esnaflardan ve muhtarlardan gelen talep ve önerileri dinleyip 
çözüm ürettiklerini belirterek, “Tek amacımız, Nevşehir'e hizmet etmektir.” dedi.

CHP heyetinden Başkan Korkutmaz'a ziyaret
HP Nevşehir İl Başkanlığı heyeti, 

CEsnaf ve Sanatkarlar Kredi 
Kefalet Kooperatifi Başkanı 

Erdoğan Korkutmaz'ı ziyaret etti.
İl Başkanı Bülent Yumuş, Merkez İlçe 
Başkanı Kemal Altıntaş ve Kadın Kolları 
Başkanı Yeliz Topraktepe, Başkan 

Korkutmaz'a ziyarette bulundu.
Ziyarette bir süre sobet edilirken, heyet 
gösterdiği sıcak karşılama için Korkutmaz'a 
teşekkür etti.
Başkan Korkutmaz da ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

"Biz gücümüzü de, enerjimizi de

üyelerimizden alıyoruz"

Avanos Belediyesi ekipleri
ilçenin her köşesinde

vanos Belediyesi Fen İşleri 

AMüdürlüğü ve İklim 
Değişikliği ve Sıfır             

Atık Müdürlüğü ekipleri 
çalışmalarına hız                   
kesmeden devam ediyor.
Fen İşleri Müdürlüğü ile İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 
ekiplerinin ilçe genelinde 
çalışmaları sürüyor.
Ekipler Yukarı Mahalle 107. Sokak'ta 
kilit parke taşı döşeme 
çalışmalarına devam ederken, ilçe 
genelinde de cadde, sokak yeşil 
alanlarında rutin, temizlik ve 
bakım çalışmalarına devam ediyor.
Ayrıca ekiplerce Kızılırmak 
kenarında basketbol sahası yapım 
çalışması da devam ediyor. 
HABER:YASEMİN EKİCİ

aşkent Ankara'da MHP BGenel Başkan Yardımcısı 
ve Nevşehir Milletvekili 

Filiz Kılıç'ı, AK Parti Nevşehir 
Milletvekilleri Süleyman 
Özgün ve Emre Çalışkan'ı, 
MHP Niğde Milletvekili Cumali 
İnce'yi ziyaret eden MHP 
önceki dönem İl Başkanı Kaya, 
yerel seçimlerin arifesinde 
kafalarda soru işareti bıraktı.
Yerel seçimde herhangi bir 
aday adaylığının söz konusu 
olup olmayacağı sorularını 
akıllara getiren bu ziyaretlerin 
önümüzdeki günlerde yanıt 
bulması bekleniyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

İlhan Kaya siyaset
arenasına tekrar çıkacak mı?
7 yıl süren MHP Nevşehir İl Başkanlığı görevinden 
milletvekilliği aday adaylığı için istifa eden İlhan 
Kaya, aylar sonra yeniden objektifin karşısına geçti.
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TGF: Doğu Kudüs'te TRT Haber'e canlı
yayında yapılan saldırıyı şiddetle kınıyoruz
Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) Doğu Kudüs'te Cuma namazı sırasında canlı yayında
TRT Haber ekibine ve basın özgürlüğüne yapılan saldırıyı kınayarak bir açıklama yaptı.

GF, yaptığı açıklamada şu görüşlere Tyer verdi: “Bugün Doğu Kudüs'te 
Cuma namazı sırasında Mescid-i 

Aksa'da canlı yayın yapan TRT Haber 
muhabiri Murat Can Öztürk ve 
kameraman Ahmet Bağış'a karşı İsrail 
askerlerinin uyguladığı şiddet tüm 
dünyanın gözü önünde basın 
özgürlüğüne yapılmış bir saldırıdır. 
Dünyanın haber alma özgürlüğüne 
vurulan bu darbe Filistin'de katliam ve 

soykırım yapan İsrail askerlerinin 
tutumunu bir kez daha gözler önüne 
sermiştir. Terör devleti kimliğiyle yapmış 
olduğu bu soykırım neticesinde sessiz 
kalan tüm dünya ülkelerini de buradan bir 
kez daha kınıyor ve bu soykırımı 
durdurmaya davet ediyoruz. Başarılı 
şekilde yayın yapan TRT Haber muhabiri 
Murat Can Öztürk ve kameraman Ahmet 
Bağış'a da geçmiş olsun dileklerimizi 
iletiyoruz.” BÜLTEN

Katar heyeti Nevşehir'de
Jandarma Genel Komutanlığı, Katar Silahlı Kuvvetleri heyetinin 
Nevşehir'e inceleme ziyaretinde bulunduğunu bildirdi.

atar Silahlı Kuvvetleri Askeri İnzibat KKomutanlığı personelinden oluşan 
bir heyet, Nevşehir'de bulunan 

Jandarma At ve Köpek Eğitim Merkezi'ni 
(JAKEM) ziyaret etti. Heyet, JAKEM 
hakkında yetkililerden bilgi alarak, burada 
eğitilen köpeklerin gösterilerini izledi.
Jandarma Genel Komutanlığı, sosyal 

medya hesabından yaptığı açıklamada, 
“Katar Silahlı Kuvvetleri Askeri İnzibat 
Komutanlığı personelinden oluşan bir 
heyet tarafından Nevşehir Jandarma At 
ve Köpek Eğitim Merkezi (JAKEM) 
Komutanlığına inceleme ziyaretinde 
bulunulmuştur.” denildi. HABER: 
ALPASLAN KÖRÜKCÜ

TES Başkanı Urgenç'ten Kılıç'a teşekkür 
Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkanı Tayfur 
Urgenç, sendikası tarafından yapılan eylemi meclis 
gündemine taşıyan MHP Genel Başkan Yardımcısı 
Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç'a teşekkür etti.

ES Nevşehir Şubesi üyeleri, TES TGenel Merkezi'nin aldığı kararla “24 
Kasım'da önlük yerine ikramiye 

istiyoruz.” başlığı ile ikramiye taleplerini ve 
mülakata karşı olduklarını Nevşehir PTT 
önünde yaptıkları eylem ve basın 
açıklaması ile hazırladıkları kanun 
taslaklarını Nevşehir milletvekillerine 
göndermişti.
Milletvekili Kılıç, Millî Eğitim Bakanlığı 
bütçesi görüşmelerinde hem Avanos'a 
meslek lisesi yapımını, hem mülakata karşı 
açıklamaları, hem de TES'in ikramiye 
talebini gündeme taşıdı. 
Bunun üzerine Başkan Urgenç, sosyal 

medya üzerinden bir açıklama 
yayımlayarak eğitim çalışanlarının sesi 
olduğu için Kılıç'a teşekkür etti.
Başkan Urgenç'in açıklaması şu şekilde: 
“Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç'a 
Öğretmenlere bir maaş ikramiye talebimizi 
ve ek ders ücretleri artırımını, Avanos okul 
sorunlarını meclis gündemine taşıdığı için 
teşekkür ederiz.” HABER MERKEZİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ZEKERİYA NİYAZİ 

Y. Kimlik No: 98077052862

Yumuş Nevşehir siyasetine damga vurdu
Geçtiğimiz günlerde yeniden CHP il başkanlığına seçilen 
Bülent Yumuş partisine ve Nevşehir siyasetine damga vurdu.

HP İl Başkanı Bülent Yumuş Cpartisinde 4 yıl süreyle il başkanlığı 
yaptıktan sonra milletvekilliği 

adaylığı için bu görevinden istifa ederek 
yapılan genel seçimde milletvekili 
seçilemeyip uzun bir süre siyasete ara 
vermişti.
Yumuş, önce milletvekili aday adaylığı 
başvurusunda bulundu ve listeye 
giremedi. Nevşehir'de 40 yıllık aradan 

sonra yeniden milletvekili çıkarmayı 
başaran partinin o milletvekilliğini de 
kaybetmesinin ardından Yumuş yeniden 
siyaset sahnesine atıldı.
İl Başkanlığına aday olup uzun bir süreden 
sonra yeniden Nevşehir siyasetine dönüş 
yapan İl Başkanlığı görevine seçilen 
Yumuş işte tamda bu yönüyle Nevşehir ve 
partisinin tarihine damga vurdu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

evşehir Emniyet NMüdürlüğü Asayiş 
Şubesi ekipleri 

fuhuş şüphesi ile 2 ay 
boyunca E.Y, A.Y. ve M.A'yı 
teknik ve fiziki takibe aldı. 
Yapılan takip sonucu 
sosyal medya aracılığı ile 
masaj adı altında fuhuş 
yaptırdığı tespit edilen 3 
şüpheli yakalanarak 
gözaltına alındı. 
Şüpheliler sevk edildikleri 
mahkemece tutuklanarak 
cezaevine teslim edildi. 
HABER MERKEZİ

Masaj bahanesiyle fuhuş yaptıran
3 şüpheli tutuklandı

Nevşehir'de masaj adı altında fuhuş yaptırdığı 
tespit edilen 3 şüpheli tutuklandı.
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Belediye Meclisi kasım ayında ne kararlar aldı?
Nevşehir Belediye Meclisi'nin kasım ayında aldığı kararlar belli oldu.
2023/Kasım ayı Olağan Meclis Toplantısı 1. 
birleşimini, Nevşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Savran açtı.
Belediye Meclisi'nin kasım ayında aldığı 
kararlar şöyle:  4688 sayılı Kamu 
Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme 
Kanununun 32 nci maddesinde geçen 
“27/6/1989 tarihli ve 375 sayılı Kanun 
Hükmünde Kararnamenin ek 15 inci 
maddesi hükümleri çerçevesinde Bahse 
konu mevzuat çerçevesinde memur ve 
sözleşmeli personellere “Sosyal Denge 
Tazminatı” ödenebilmesi için yetkili 
sendika ile sözleşme yapılmasına, 
sözleşme süresinin belirlenmesine ve 
sözleşmenin imzalanması için Belediye 
Başkanına yetki verilmesine oy birliğiyle 
karar verildi.
5393 Sayılı Belediye Kanunun 49. 
Maddesine istinaden Norm Kadro İlke ve 
Standartlarına ilişkin esaslar çerçevesinde 
Kadro Değişikliğine istinaden tanzim 
edilen ekte sunulan Boş Kadro Değişiklik 
Cetvelinin kabulüne oy birliğiyle karar 
verildi.
5393 Sayılı Kanunu'nun 41. Maddesi  ve 
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanununun 9. Maddesi gereği Nevşehir 
Belediyesi 2024 Yılı Performans 
Programının kabulüne oybirliğiyle  karar 
verildi.
Belediyemizin 2024 Mali Yılı Bütçesinin 
görüşülmesi için Belediyemiz Meclisi 
04.10.2023 tarih ve 72 sayılı gündem kararı 
ile komisyonumuza sevk edilen 2023 Mali 
Yılı Bütçesi görüşülmek üzere 24.10.2023 
tarihinde toplanmış olup Belediyemizin 
2024 Mali Yılı Bütçesi aşağıdaki şekilde 
Muhasebe tekniği açısından incelenmiştir.                   
Komisyon tarafından incelenerek Meclise 
sunulan 2024 Mali Yılına ait Bütçe, 
Belediye meclisince de görüşülerek 
oylandı. Yapılan işaretle oylama 
sonucunda 2024 Mali Yılına ait Bütçe oy 
çokluğu ile kabul edildi.
5393 sayılı Belediye Kanunun 18. 
maddesinin b bendine göre, kurumsal ve 
fonksiyonel sınıflandırmanın birinci 
düzeyleri arasında aktarma yapılarak 

ödeneği fazla olan müdürlüklerden ihtiyaç 
hissedilen diğer müdürlüklere ödenek 
aktarılmasına oy birliğiyle karar verildi.
İlgili madde gereğince işin adı, ihtiyaç 
duyulan ödenek miktarı ile finansman 
kaynağı, ekli listede açıkça belirtilen bütçe 
tertiplerine ek ödenek verilmesine oy 
birliğiyle karar verildi.
Nevşehir Merkez Kale ve Çevresi 
Arkeolojik Sit Alanı Koruma Amaçlı İmar 
Planına yapılan itirazın reddine oy 
birliğiyle karar verildi.
İlimiz Merkez İlçe Revizyon İmar Planı 
Plan Hükümlerine yapılan itirazın reddine 
oy birliğiyle karar verildi.
Kilitli Parke ve Beton Bordür Yapım İşi için 
kullanılmak üzere İller Bankası A.Ş'den 
kredi kullanılmasına, 5393 Sayılı Belediye 
Kanunu'nun 68. maddesinde yer alan 
koşulların yerine getirilmesi kaydıyla 
krediye konu işle ilgili her türlü işlemi 
yapmaya Belediye Başkanı Mehmet 
Savran'ın yetkilendirilmesine oy birliğiyle 
karar verildi.
Mülkiyeti Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor 
Genel Müdürlüğüne ait olan Nevşehir-
Merkez Bahçelievler Mahallesi 67 ada 237 
parsel nolu 22.580,37m² yüzölçümlü spor 
sahası niteliğindeki Gazi Stadının tahsis 
süresinin 3 yıl daha uzatılmasına oy 
birliğiyle karar verildi.
Bir sonraki meclis toplantısının 01.12.2023 
Cuma günü saat 18.00'da yapılmasına 
oybirliğiyle karar verildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

evşehir genelinde veteriner hekim 

Nklinik işletmelerinde hijyen ve 
içerik denetimleri devam ediyor.

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
tarafından veteriner hekim klinik 
denetimleri yapılıyor.
İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, 
“Veteriner Tıbbi Ürün Temin İzni" alan il ve 
ilçelerdeki 52 veteriner hekim klinikliği ve 1 
polikliniğin mevzuata uygunluğu, hayvan 
kayıtlarının düzenli tutulup tutulmadığı, ilaç 
giriş çıkış kayıtları, reçete kayıtları, ortam 
hijyeni, ilaç ve aşıların son kullanma 
tarihleri ve muhafazası konularında 
denetimlerin devam ettiğini söyledi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Veteriner hekim klinik
denetimleri yapılıyor

l Müdürü Memiş, hasat alanlarında 

İyaptığı incelemelerde şeker pancarı 
üreticileri ile görüşüp, onların istek ve 

taleplerini de dinleyerek istişarelerde 
bulundu. Memiş, Nevşehir'de yaklaşık 
55 bin dekar alanda 390 bin ton şeker 
pancarı üretildiğini ve tarıma dayalı 
sanayi sektöründe stratejik öneme 
sahip olduğunu vurguladı. Ayrıca 
Memiş, pancarın yörede yüksek verim 
değeriyle üreticiye ve ülke ekonomisine 
önemli oranda katma değer sağladığını 
da belirtti. HABER: ÖZLEM EKİCİ

İl Müdürü Memiş şeker pancarı
hasat alanlarını inceledi

İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, Nevşehir 
genelinde üretimi yapılan şeker pancarı hasat ve 
yükleme alanlarında incelemelerde bulundu.

Kapadokya'nın imar planlaması
toplantıda konuşuldu

apadokya'nın alt ölçekli nazım, 

Kuygulama ve mevzi imarıyla 
ilgili gelecekte izlenecek yol ile 

ilgili toplantı yapıldı.
Kapadokya'nın geleceğini 
şekillendirecek Üst Ölçekli Alan 
Planlarının Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy tarafından 
onaylanmasının ardından Kapadokya 
Alan Başkanlığında belediye başkanları 
ve Nevşehir İl Özel İdaresi yöneticisinin 

katılımıyla toplantı düzenlendi. 
Alan Başkanı Birol İnceciköz'ün 
başkanlığında yapılan toplantıda üst 
ölçekli alan planının kabulü sonrasında 
alt ölçekli nazım, uygulama ve mevzi 
imar planlarıyla ilgili yol haritası 
değerlendirildi. 
Toplantıda geçiş dönemi yapılanma 
esaslarına yönelik uygulamaların nasıl 
ilerleyeceği konusunda bilgi alışverişi 
yapıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Ayasofya Camii Baş İmam Hatibi Ay:
Filistin'in parayla satıldığı yalandır

(Basın: 01934207) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

ARAÇ KİRALAMA
HİZMETİ ALINACAKTIR

NEVŞEHİR İLTARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 
Araç K�ralama h�zmet alım �ş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden 
alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/1288533
1- İdaren�n
a) Adı    : TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 
      NEVŞEHİR İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adres�   : 2000 Evler Mahalles� Mustafa Paslanmaz Caddes� No:2 
      50300  MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842152050 - 3842152055
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası
2- İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı    : Araç K�ralama h�zmet alım �ş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 11 Adet Komb�-Van Araç k�ralama �ş� olup, 
      Araçlar �şe başlama tar�h�nden �t�baren b�r araç 360 gün 
      toplam 11 araç 3.960 gün çalıştırılacaktır.
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : İl ve İlçe Müdürlüğü h�zmetler� olmakla b�rl�kte 
      Kasabalar, Köyler ve görev�n gerekt�rd�ğ� İl dışı h�zmetlerde 
      araçlar çalıştırılacaktır.
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 360(ÜçyüzAltmış) gündür
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 
      5 gün �ç�nde �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 08.12.2023 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
Toplantı Salonu
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n yarısından 
fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� 
müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra 
düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.  İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 40 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� 
gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.4.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1. Esas �ş  Kamu veya özel sektörde araç k�ralama �ş�  olup,  Yolcu ve yük taşımacılık �şler� �le 
öğrenc� serv�s taşımacılık �şler�  benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.  Bunlardan herhang� b�r�n�n 
sunulması hal�nde yeterl� sayılacaktır.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç K�ralama/0,72
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama 
�sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Nevşehir'de konuşan Ayasofya Camii Baş İmam 
Hatibi Prof. Dr. Mehmet Emin Ay, “Filistinlilerin 
toprakların sattıkları tarihi gerçeklere 
hakikatlere tamamen ters olan bir yalandır. O 
toprakları Yahudilere satan İngilizlerdir.” dedi.
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “Kalbimdeki Filistin” adlı 
söyleşi programı Kapadokya Kültür 
ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirildi. 
Bursa Uludağ Üniversitesi Öğretim 
Üyesi ve Ayasofya Camii Baş İmam 
Hatibi Prof. Dr. Mehmet Emin Ay'ın 
konuşmacı olarak katıldığı söyleşi 
programının moderatörlüğünü 
Tasavvuf musikisi sanatçısı ve 
sunucu Necip Karakaya yaptı.
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran'ın da izlediği programda 
konuşan Prof. Dr. Mehmet Emin Ay, 
Filistin'de yaşananlardan dolayı tüm 
Müslümanların imtihanda olduğu 
bir zaman dilimi içerisinde 
olduğumuzu belirterek bazı 
Müslümanların Filistin'deki 
meselenin yeterince farkında 
olmadığını kaydetti. 
“Mescid-i Aksa'nın bizim için ne 
mana taşıdığını, Filistin topraklarının 
neden bu kadar önemli olduğunu 
bilmiyoruz” diyen Ay, konuşmasını 
şöyle sürdürdü: “Biz gerçekten 
koparıldık o bağlardan. 250 bin şehit 
verdiğimiz Çanakkale Savaşı'nda 
şehitlerin mezar taşlarını okursanız 
Kudüs'ten, Gazze'den, Halep'ten, 
Şam'dan şehitleri görürsünüz. Kudüs 
işte bize bu kadar yakındır. Mekke, 
Medine bizim için ne mana 
taşıyorsa Kudsü Şerif'te o mana taşır. 

Bu toprakların biz Müslümanlar için 
olan önemini küçük yaşlarda 
annelerimiz, babalarımız 
kulaklarımıza söylemeliydi. Biz 
yavrularımıza bunları 
hatırlatmalıydık. 1948 yılından beri 
bizim içimizde bir dert olmalıydı 
Filistin'de kurdurulan zalim devlet. 
Ama bunlardan mahrum kaldığımız 
için şimdi bu kaybettiklerimiz 
yüzünden biz Filistin'de, Mescid-i 
Aksa'da kardeşlerimizi rahat ibadet 
edemez hale getirdik. Filistin, Kudüs, 
Mescid-i Aksa üçlüsünün biz 
Müslümanlar için ne manaya 
geldiğini gerçekten okumalı, 
araştırmalıyız. Ne gençlerimiz ne de 
yetişkinlerimiz bu bilgilere sahip 
değil. 'Filistinliler topraklarını sattılar' 
diye iftira edildi kardeşlerimize. Asla, 
bunların hepsi iftiradır. Tarihi 
gerçekler var, tezler, araştırmalar var. 
Bu araştırmaların hiç birisi Filistinli 
kardeşlerimizi temize çıkarmak için 
değil. Gerçeği ortaya çıkarmak için 
yapılan şeyler bunlar. Asla 
kardeşlerimiz satmadılar. Biz terk 
ettikten sonra o toprakları İngilizler 
işgal ettiler ve Yahudilere satan, 
veren İngilizlerdir. Orada 
bulunmayan kardeşlerimizin toprak 
satması gibi bir durum söz konusu 
değil. Ama bunu maalesef 
ülkemizde yanlış anlattılar.” 
HABER MERKEZİ

Avanos Kaymakamından
Kozaklı Kaymakamına ziyaret

vanos Kaymakamı 

AAziz Gölbaşı, 
Kozaklı 

Kaymakamı Yasin 
Gürkan'ı ziyaret etti. 
Avanos Kaymakamı 
Gölbaşı, Kaymakam 
Gürkan'a makamında 
ziyarette bulundu. 
Kaymakam Gölbaşı ve 
Gürkan bir süre sohbet 
etti. Görüşmede Avanos 
ve Kozaklı'daki kamu 
hizmetleri konularında fikir 
alışverişinde bulunuldu. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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ayseri Müze Müdürlüğü'nün Kdenetiminde gerçekleştirilen 
çalışmalar hakkında bilgi 

veren NEVÜ Fen Edebiyat Fakültesi 
Sanat Tarihi Bölümü Dr. Öğrr. Üyesi 
Erpek, “2021 yılından itibaren 
sürdürülen kazı çalışmaları ile İç 
Anadolu Bölgesi'ndeki hem mekân 
sayısı hem de zemin mozaiklerinin 
kapladığı alan açısından en büyük 
konut yapısı ortaya çıkarılıyor. Şu 
ana kadar elde edilen arkeolojik 
verilerle ilk inşa evresi 3. yüz yıl olan 
yapıda zemin mozaikleri dışında 
sıvalardaki boya kalıntılarından 
duvarlarının da resimler ile 
bezenmiş olduğu anlaşılıyor. Biz 
bölgenin aristokratlarının kayaya 
oyma konut kompleksleri inşa etmiş 
olduklarını biliyoruz. Çeşitli 
araştırmalarda bu kayaya oyulmuş 
kompleksler incelenmişken, 
Kapadokya bölgesindeki kâgir üst 
düzey konutlar hakkında dönem 
kaynaklarındaki bilgiler dışında bilgi 
sahibi değiliz.  Örenşehir'de ortaya 
çıkarılan konut bu anlamda oldukça 
önem taşıyor.” diye konuştu.
Erpek, şunları aktardı: “Geç Antik 
Çağ'a tarihlenen, bölgede bilinen iki 
konuttan biri olan Örenşehir villası 
zemin mozaiklerinde biri Latince 
olmak üzere dört tane de yazıt 

bulunuyor. Yazıtlardan ikisinde 
konutun Hyacinthos isimli bir kişi 
tarafından yaptırılmış olduğu 
belirtiliyor. Hyacinthos'un kim 
olduğuna ilişkin araştırmalarımız 
devam ediyor. Yazıtlardaki 
Hyacinthos'un unvanından yola 
çıkarak imparatorluk yönetimindeki 
üst düzey yöneticilerden biri 
olduğunu değerlendiriyoruz. Eğer 
varsayımımız doğruysa bugüne 
kadar bölgede ilk kez bir 
imparatorluk yöneticisinin konutu 
ortaya çıkarılıyor olabilir. 2023 
yılında kazı çalışmalarımızın yanı 
sıra üniversitemiz Turizm 
Araştırmaları Enstitüsü bünyesinde 
bulunan uzaktan algılama cihazları 
ile üç boyutlu tarama ve havadan 
görüntülemelerini de 
gerçekleştirdik. 2024 yılında devam 
edecek olan çalışmalarımızda 
amacımız yapının tam olarak ortaya 
çıkarılmasıdır. Ortaya çıkacak olan 
yeni verilerle konutun plan ve işlev 
özelliklerinin tanımlanmasının 
yanında, buluntular, yazıtlar ve 
kaynaklardan yola çıkılarak 
ulaşılacak veriler, bölge için oldukça 
önemli olan bu üst düzey konutun 
tarihi bağlamında 
değerlendirilmesine katkı 
sağlayacaktır.” HABER MERKEZİ

ARAÇ KİRALAMA
HİZMETİ ALINACAKTIR

NEVŞEHİR İLTARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 

(Basın: 01934645) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Araç K�ralama h�zmet alım �ş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden 
alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/1294700
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 2000 Evler Mahalles� Mustafa Paslanmaz Caddes� No: 2 
      50300 MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842152050 - 3842152055
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı    : Araç k�ralama h�zmet alım �ş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 6 Adet Komb�-van 1 Ad. B�nek Otomob�l k�ralama �ş�d�r.
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : İl Müdürlüğü h�zmetler�nde İlçeler, Kasabalar, 
      Köyler ve görev�n gerekt�rd�ğ� İl dışı h�zmetlerde araçlar 
      görev yapacaktır
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 360 (ÜçyüzAltmış) gündür
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 
      5 gün �ç�nde �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 05.12.2023 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
Toplantı Salonu
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n yarısından 
fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� 
müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra 
düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.  İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 40 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� 
gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.4.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1. Esas �ş  Kamu veya özel sektörde araç k�ralama �ş�  olup,  Yolcu ve yük taşımacılık �şler� �le 
öğrenc� serv�s taşımacılık �şler�  benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.  Bunlardan herhang� b�r�n�n 
sunulması hal�nde yeterl� sayılacaktır.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç K�ralama/0,72
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama 
�sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Örenşehir arkeolojik kazı çalışmaları tamamlandı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Fen – Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Can 
Erpek'in bilimsel danışmanlığında, Kayseri Büyükşehir ve İncesu Belediyelerinin destekleri ile Kayseri'nin 
İncesu ilçesine bağlı Örenşehir Mahallesi'nde gerçekleştirilen 2023 yılı arkeolojik çalışmaları tamamlandı.

Kavak'ta cadde ve sokaklar
yeni çehresine kavuştu

evşehir merkeze bağlı 

NKavak kasabasında kış 
mevsimi öncesinde yapılan 

çalışmalar devam ediyor.
Kavak Belediye ekipleri, 
vatandaşların konforunu sağlamak 
ve yaşam kalitesini artırmak 
amacıyla alt yapı ve üst yapı 
çalışmalarını sürdürüyor.
Bu kapsamda belediye ekipleri 
tarafından Kaymaklı kasabası ve 
Bahçeli köyü güzergahında bulunan 
Kaymaklı ve Fevzi Çakmak 
Caddesi'ne bordür ve kilitli parke taş 
döşemesi yapıldı.
Kavak Belediye Başkanı Feridun 
Bağcı yapılan çalışmalarla ilgili 
sosyal medya hesabından yapığı 
paylaşımda caddelerin yeni 
çehresiyle göz kamaştırdığını 
söyleyerek, “Kasabamız Kaymaklı ve 
Bahçeli güzergahında bulunan 
Kaymaklı Caddesi ve Fevzi Çakmak 

Caddelerinin bordür ve kilitli parke 
taş döşenmesi yapılarak halkımızın 
hizmetine sunmaya devam 
ediyoruz.” dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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NEVÜ'den “Filistin” konulu fotoğraf sergisi
niversiteden yapılan açıklamaya 

Ügöre, NEVÜ Kültür ve Kongre 
Merkezi Fuaye alanında İsrail'in 

Filistin ve Gazze'de sebep olduğu ölüm, 
yıkım ve insanların yaşadığı güçlüklerin 
İhlas Haber Ajansı (İHA) objektiflerine 
yansıyan fotoğraf karelerinin yer aldığı 
serginin açılışına NEVÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Şahlan Öztürk, İlahiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Zülfikar Durmuş akademik 
ve idari personel ile öğrenciler katıldı.
Serginin açılışını katılımcılar ile birlikte 
gerçekleştiren Rektör Yardımcısı Öztürk, 
üniversite olarak açtıkları sergi ile İsrail'in 
Filistin halkına yönelik uyguladığı soykırım 
ve zulme dikkat çekmeyi amaçladıklarını 
söyledi.  
Öztürk, “Geçmiş tarihi zulüm ve soykırımla 
dolu olan İsrail çoluk-çocuk, sivil ve hasta 

demeden bu zulüm ile soykırımına 
Filistin'de devam ediyor. Tüm dünyanın 
gözü önünde yaşanan bu zulüm ve 
ölümlere Türkiye ve birkaç devletin 
dışında ne yazık ki gerek Birleşmiş Milletler 
gerekse diğer uluslararası kuruluşlar ile 
devletler gözlerini ve kulaklarını kapayarak 
adeta üç maymunu oynamaktalar. Tüm 
insanlık olarak ortak temennimiz ve 
dualarımız İsrail'in uluslararası hukuka ve 
vicdani değerlere aykırı olarak Filistin'de 
uyguladığı bu zulüm ve soykırımının biran 
önce son bulması ve Filistin'in özgür bir 
devlet olarak tüm dünyaca tanınmasıdır.” 
dedi.
NEVÜ Kültür ve Kongre Merkezi Fuaye 
alanında açılan sergi, merkez ve ilçe 
kampüslerinde sergilenmeye devam 
edecek. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörlüğü, İsrail'in Filistin'de uluslararası hukuka ve vicdani 
değerlere aykırı olarak uyguladığı zulme ve soykırıma dikkat çekmek için “Filistin” konulu fotoğraf sergisi açtı.

Emniyetten hırsızlığa ve
dolandırıcılığa karşı bilgilendirme
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Toplum Destekli Polislik 
Şube Müdürlüğü ekiplerince vatandaşlar ve esnaflar 
hırsızlığa ve dolandırıcılığa karşı bilgilendirildi.

evşehir İl Emniyet NMüdürlüğü, 
vatandaş ve 

esnafları bilgilendirmeyi 
aralıksız sürdürüyor.
Ekipler Nevşehir Kapalı 
Pazar Yerini ziyaret ederek 
vatandaşlara ve pazar 
esnafına yönelik 
dolandırıcılık ve KADES ile 
ilgili bilgilendirmede 
bulunarak broşür dağıttı.
Ayrıca ekiplerce 
kuyumcular ziyaret 
edilerek açıktan hırsızlık ile 
alakalı broşür dağıtılıp 
bilgilendirme ve 
bilinçlendirme faaliyetinde 
bulundu. HABER MERKEZİ


